
 
Vastaus / valtuustoaloite 13.12.2021 Liike Nyt: Orimattilan poliittisten ryhmien 
keskustelutilaisuudet strategian tärkeimmistä asioista 
 
Kaupunginvaltuusto 13.12.2021 § 75  
  

 
Päätös Vesa Teräs jätti SDP:n valtuustoryhmän aloitteen, jossa esitetään, 

että Orimattilan kaupunki lähtee edistämään yhteistyötä LUT-
yliopiston kanssa ja aloittaa valmistelun Junior University toiminnan 
käynnistämiseksi Orimattilan kouluissa. LUT on aloitteen mukaan 
toteuttanut Lappeenrannan kaupungin kanssa Junior University 
nimellä kulkevaa koulutusyhteistyötä kaupungin koulujen kanssa. 
Junior University –toiminta lisäisi aloitteen tekijöiden mukaan lasten 
ja nuorten mahdollisuuksia ja innostusta jatko-opintoihin. 
Strategiatyössä on toivottu LUT-yliopiston tuomaa imua Orimattilaan, 
ja koulutusyhteistyö edesauttaisi käynnistämään tätä imua. 
 
                             Liite nro 5.  
 
Riitta Lonka jätti Keskustan valtuustoryhmän aloitteen, jossa 
esitetään, että keväällä 2022 luodaan vuosikello 
talousarviokäsittelyn aikataulutukseen. Vuosikellosta nähdään, 
milloin viranhaltijat esittelevät toimialojensa esitykset hallitukselle ja 
valtuustolle. Poliittiset ryhmät voivat suunnitella tarvittavat 
yhteiskokoukset vuosikellon rytmityksen mukaan.  
 
                              Liite nro 6. 
 
Susanna Särkinen jätti Liike Nyt Orimattilan aloitteen, jossa 
esitetään, että strategian tärkeimmistä asioista järjestetään 
tulevien vuosien aikana avoimia keskustelutilaisuuksia 
valtuutetuille. Aloitteessa todetaan, että vakiintuneet infot ovat 
olleet edistysaskel, mutta valtuutettujen väliselle keskustelulle 
ja ajatuksenvaihdolle ennen päätöksentekoa ei ole jäänyt aikaa. 
 
                             Liite nro 7.  
 
Tuomo Jussila jätti Kokoomuksen ja Kristillisdemokraattien 
valtuustoryhmän aloitteen, jossa esitetään, että Orimattilan 
kaupungin olisi hyvä selvittää/kilpailuttaa sähkösopimuksensa. 
Sähkösopimuksien tarkastelulla kaupunki voisi aloitteen mukaan 
saada taloudellista hyötyä. 
 
                            Liite nro 8.  
 
Sari Sikkilä teki aloitteen, jossa hän ehdottaa, että Orimattilan 
terveyskeskuksen pysäköintipaikkoja lisätään nopealla aikataululla. 
Terveysasema on aloitteen tekijän mukaan vilkas ja monipuolinen 
terveydenhuollon toimipiste, jossa asioinnin tulisi olla helppoa. 
Huolimatta siitä, että pysäköintipaikkoja on lisätty, arkisin on 
pysäköitävä pysäköintialueen ulkopuolelle, koska vapaita 
parkkiruutuja ei ole.  
 



                           Liite nro 9.  
 
Sari Sikkilä teki aloitteen, jossa hän ehdottaa, että kaupunki selvittää 
toimintamahdollisuudet, realistisen aikataulun sekä kustannukset 
uuden reliefin hankkimiseksi. Kaupungiksi tulosta tulee kuluneeksi 
30 vuotta vuonna 2022, ja juhlavuosi olisi aloitteen tekijän mukaan 
hyvä tilaisuus reliefin hankkimisen toteuttamiseen.  
 
                         Liite nro 10.  
 
Pertti Laaksonen teki aloitteen, jossa hän esittää selvitettäväksi 
Artjärventien risteysalueen järjestelyt. Aloitteen tekijän mukaan tulee 
harkita liikennevaloratkaisua uudelleen, mikäli risteysalueen 
liikenneympyräratkaisun rakentaminen ja lisämaan hankinta 
osoittautuisi kalliiksi, lisäisi velkataakkaa tai viivästyttäisi 
risteysalueen rakentamista.  
 
                        Liite nro 11. 

 
 
Kaupunginhallitus 20.12.2021 § 512  
  
 
Valmistelu ja lisätiedot talous- ja konsernijohtaja Päivi Suikkanen, 

paivi.suikkanen(at)orimattila.fi, p. 040 848 3051 
 
 Liite nro 1 
  

 Esittelijä Kaupunginjohtaja 
 

 Päätösehdotus 
 
  Kaupunginhallitus päättää aloitteiden valmistelusta seuraavasti: 

- LUT-yhteistyö, SDP:n valtuustoryhmä: opetus- ja kasvatustoimiala 
- talousarvion laadinnan vuosikello, Keskustan valtuustoryhmä: 
konsernipalveluiden toimiala 
- avoimet valtuuston keskustelutilaisuudet, Liike Nyt: 
konsernipalveluiden toimiala 
- sähkösopimusten kilpailuttaminen, KokKD valtuustoryhmä: 
kaupunkikehitys- ja tekninen toimiala 
- terveysaseman pysäköintitilan lisääminen, Sari Sikkilä: 
kaupunkikehitys- ja tekninen toimiala 
- kaupungille uusi reliefi, Sari Sikkilä: opetus- ja kasvatustoimiala, 
konsernipalveluiden toimiala 
- Artjärventien risteysalueen järjestelyt, Pertti Laaksonen: 
kaupunkikehitys- ja tekninen toimiala 
 

 Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
  Täytäntöönpano 
  pöytäkirjanote ja aloitteet: valmistelijoille 
 
 
Kaupunginhallitus 15.01.2024 § 19    



      
 
 
 
Valmistelu ja lisätiedot Talousjohtaja Eero Aitkoski, eero.aitkoski(at)orimattila.fi 

 
Susanna Särkinen jätti Liike Nyt Orimattilan aloitteen 13.12.2021 
avoimien keskustelutilaisuuksien järjestämisestä valtuutetuille 
strategian tärkeimmistä asioista. Aloite on liitteenä. 
 
Vastauksena valtuustoaloitteeseen todetaan, että parhaillaan 
käytävien talouden tasapainottamitoimenpiteiden käsittelyyn on 
perustettu talouden tasapainottamisryhmät, missä käsitellään 
toimenpiteitä ja niiden vaikutuksia toimintaan sekä strategiaan. 
Talouden tasapainottamisohjelmasta tullaan järjestämään 
valtuutetuille seminaari, missä käydään tasapainottamisohjelmaa 
läpi. Lisäksi vuoden 2024 aikana tullaan järjestämään valtuutetuille 
seminaari liittyen vuoden 2025 talousarvioon. 
  

 Esittelijä Kaupunginjohtaja Kalle Larsson 
 

 Päätösehdotus 
 
  Kaupunginhallitus antaa aloitteen johdosta annetun selvityksen 

kaupunginvaltuustolle tiedoksi ja esittää, että valtuusto toteaa 
aloitteen loppuun käsitellyksi. 
 

 Päätös Kaupunginhallitus päätti antaa aloitteen johdosta annetun 
selvityksen kaupunginvaltuustolle tiedoksi ja esittää, että valtuusto 
toteaa aloitteen loppuun käsitellyksi. 

 
Täytäntöönpano: 
Pöytäkirjanote: aloitteen tekijä 
 

 


